

Hyvä Suomen suurlähetystön ystävä ja yhteistyökumppani,

aloitan Suomen Itävallan suurlähettiläänä vuoden 2019 alusta. Odotan innolla tapaamisia ja yhteistyötä kanssanne uudessa tehtävässäni. Edustuston asiantunteva tiimi tekee parhaansa Suomen ja Itävallan hyvien suhteiden ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Katamme myös Wienissä sijaitsevat YK-järjestöt ja kollegani, pysyvä edustaja Päivi Laivola de Rosière johtaa edustuston ETYJ-delegaatiota.

Siirryn Wieniin ulkoministeriöstä palveluiden alueiden alivaltiosihteerin tehtävästä. Sitä ennen olen työskennellyt ministeriössä mm. henkilöstöjohtajana ja EU-tiedotuksen päällikkönä. Ulkomaanedustuksessa olen aloittanut urani New Yorkissa ja sen jälkeen siirryin Reykjavikiin. Minulla on ollut ilo työskennellä aikaisemmin myös Wienissä vuosina 1996-1998. Tämän lisäksi olen työskennellyt Tallinnan suurlähetystössä ja suurlähettiläänä Riassa.

On upeaa päästä aloittamaan virkakausi Tasavallan Presidentin Wienin vierailun merkeissä. Tämä virittää hienosti edustuston alkavaan työvuoteen.

Tuleva vuosi tuo suurlähetystön toimintaan monia mielenkiintoisia haasteita, keskeisimpänä Suomen puheenjohtajuus Euroopan Unionissa. Kansainvälisten järjestöjen kokousrytmi pitää edustuston väen myös kiireisenä. Uskon, että puheenjohtajuusvuosi tarjoaa hyvät puitteet niin maiden välisten suhteiden kehittämiseksi kuin yhteistyölle kansainvälisissä järjestöissä.

Odotan mielenkiinnolla mahdollisuutta tutustua paremmin Itävaltaan ja sen eri osavaltioihin. Uskon, että myönteistä kehitettävää löytyy niin poliittisella agendalla kuin maiden välisissä kaupallisissa suhteissa. Myös yhteydet Itävallan suomalaiseen yhteisöön on etusijalla. Mukava päästä mukaan tähän yhteistyöhön.

Suomella on Itävallassa kattava kunniakonsuliverkosto, jonka arvokas työ tukee edustuston toimintaa ja omalta osaltaan vahvistaa maiden välisiä suhteita.

Kiitän myös edeltäjäni suurlähettiläs Hannu Kyröläistä erinomaisesta työstä, jota pääsen jatkamaan.

Toivotan kaikille onnellista uutta vuotta ja tapaamisiin!


Pirkko Hämäläinen

